c) Saldare il compenso alle scadenze pattuite; 

d) Comunicare tempestivamente ogni variazione relativa al trattamento dei dati. 

ART. 5- Compenso 

1. Per le prestazioni di cui al precedente art. 2, il compenso spettante alla Professionista per l’intera 

durata del contratto è di € 15.000,00 (quindicimila/00) onnicomprensivo per tutte le Istituzioni 

scolastiche di cui al precedente art. 1. 

2. L’onorario comprende tutto quanto è dovuto alla Professionista per l’assolvimento dell’incarico, incluse 

tutte le spese necessarie al suo svolgimento. Nell’onorario sono inclusi anche i sopralluoghi ordinari